

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างบูรณะผิวจราจรและบำรุงรักษาทาง ถนนกสิกรทุ่งสร้าง

(ซึ่งจากสามแยกตัดถนนประชาสโมสรถึงสุดเขตเทศบาลนครขอนแก่น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

## 2. บูรณะผิวจราจรและบำรุงรักษาทาง ถนนกสิกรทุ่งสร้าง (ซึ่งจากสามแยกตัดถนนประชาสโมสรถึงสุดเขตเทศบาลนครขอนแก่น) หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 7,611,000.00 ..... บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป บูรณะผิวจราจรเดิม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 7,818,907.78 ..... บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธวัชชัย วนาพิทักษ์กุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนการโยธา

7.2 อาคม สีโยราช กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 มาโนช ธาดาจิตติกร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.4 กวี ศิริชาติวาปี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

7.5 กมลศักดิ์ แก้วมาตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

กมลศักดิ์ แก้วมาตย์

16 มกราคม 2563 00:49:23

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ปรกวดราคาจ้างก่อสร้างบูรณะผิวจราจรและบำรุงรักษาทาง ถนนลี้กวางพำ      (ช่วงจากสามแยกตัดถนนปรางค์กู่ถึงสี่แยกหน้าวัดบ้านท่าอิฐ)      ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถาวร
1	1. งานบูรณะผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	8,750,000	73.43	642,512.50	1.3545	99.96	870,283.18
2	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	875,000	343.82	300,842.50	1.3545	465.70	407,491.16
3	1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	437,500	736.05	322,021.87	1.3545	996.97	436,178.62

ณ วันที่      แกมมา     

16 มกราคม 2563 00:49:32



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง      ระยะเวลาสัญญา      วัตถุประสงค์โครงการ/งานก่อสร้าง      หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.2 งานอุ้มน้ำรอบแควถนนคอนกรีต	ม.	380.000	44.86	17,046.80	1.3545	60.76	23,089.89
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>7,818,907.78</b>


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประมงและบำรุงรักษาทาง ถนนกสิกรรมทุ่งสร้าง (ซึ่งจากสามแยกตัดถนนประมงฯไปสร้งทุ่งสร้างเทศบาลนครขอนแก่น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

  
( อรัญชัย วัฒนาพิทักษ์กุล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( มาโนช ฮาดาชิตติกร )


กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อาคม สีโยธ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( กมลศักดิ์ แก้วมัทย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( กมลศักดิ์ แก้วมัทย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กมลศักดิ์ แก้วมัทย์

16 มกราคม 2563